
Č. smlouvy: KP l 29 59 l2o 14 IDl

KUPNlSMLOUVA
uzavíená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2079 a násl,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Ve Znění pozdějších předpisu,
mězi těmito smluvními stranami:

MsM, spol, s r.o.

lČ: 47546999
DlČ: cZ47546999
se sídlem/mí§tem podnikání: Lhota u Příbramě 13,261 01 Příbram
jejímž jménem jedná: Vladimír Pušec, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Příbram
číslo úětu: 878880237 l01oo
Zapsán v obchodním/živnostenském re.]stříku Vedeném lvěstským soudem v Praze, oddíl c,
Vložka 19801

jako prodáVající, dále jen ,,Prodávající', na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno
lČ: 65269705
DlČ: cZ65269705
§e sídlem: Brno, Jihlavská 20, PsČ 625 oo
jejimž jménem jedná: l\4UDr. Roman Kraus, MBA, ředitel Fakultní nemocnice Brno,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s,, Bmo
číslo bankovního účtU: 7 1234621l01oo
FN Bmo je státní příspěVková organizace zřízená rozhodnUtím Ministerstva zdravotnictví.
Nemá zákonnou p_ovinnost áplsu do obchodního re]stříku, .ie zapsána v živnostenském
rejstříku Vedeném ZiVnostenským úřadem města Brna,

jako kupující, dále jen ,,Kupující", na straně drUhé,

V následu,jícím znění:

l.
PřednĚt smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je sjednáni závazku ProdáVajícího dodat Kupujícímu řádně
a Včas dále speciíikované Zdravotnické prostředky, dále též,,zboží", a to za
podmínek sjednaných dále Vtéto smlouvě, s.jednání závazku PlodáýŤlcího převést
na Kupujícího Vlastnické práÝo ke zboží a dále sjednání áVazku Kupujícího řádně
a Včas dodané Zboží převzít a zap|atit za něj ProdáVajícímu sjednanou cenu,



l1.1 .

|1.2.

Č- smlouvv: KP l29 59 / 20 l 4/Dl

ereamliplneni

ProdáVající s€ zavazuje dodat Kupujícímu zdravotnické přostředky, typ: fetální
:ll:i,.9: :T$ s31 

_J9|chž 
piesná technická specifikace Včetně přídúŠenství je

oosazena V Piiloze č 1 této smlouvy, tvořící nedíInou součá§ této smlouvy,

ProdáVa,iící se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i Veškeré doklady,
kteíé,se ke Zboží Vaahuji, tJ, zejméná doklady nutné k přer,rzeií a t< ijonemu uzivanizhoži
- náVod kovládání Zboží V českém jazyce Ve dvou Vyhotoveních (íx Vlistinné

podobě, 1xVdatové podobě na cD/DvD/flash disku vé formátu *,doc, *, rtf nebo-,pdf);

- prohlášení oshodě dle Zákona č 22l1gg7 sb., o technických požadavcích na
Výrobky, ve,znění pozdějších předpisu, a nařizení Vlády e ďssn|poq sb., kteným

:9 :lii9"i technické P9ž{9u|y na zdravotnické prostřádky, ve znění pozdějšich
predplsú, s uvedením klasifikační třídy, a to V českém jazyce zároveň buoe ýímona Zboží gralické znázornění této shody prostřednictvím značký ÓÉ

oooaljlzoozi

lll.í, PíodáVající se zavazu)e dodat zboží a,Veškeré doklady, které se ke Zboží Váahuji,
Kupujícímu nejpozději do 4 kalendářních týdnů od uzavřeni Úto ..ň;Í,
nejpozději do 31 , 12.2014

|l1-2. Místem plnění, tj. místem dodání zboží isoú Pracoviště medicíny dospělého VěkU,
Jihlavská 20, 625 00 Brno, Pracoviště détské medicíny, Černopoíní 9,'613 oo Brno
a Pracoviště reprodukčn í medicíny, obilní trh 11, 602 0Ó Brno,

ll1.3. prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu konkrétní termín dodání zboží dvapracovni dny před plánovaným termínem dodání na obchodní oddělení, a to paní
slřechové na íel532232674 a písemně na e-mail: mstrechova@fnbrn o.cz. Bez
tohoto oznámení není Kupující povine n zboží převzíl.

ll1.4. součástí plnění dle čl, ll,1, této smlouvy je i provedení instalace zboží, uveden í zboží
do, provozu, pied_vedeni jeho funkčni Žkoušky vč prelimaci zkouský dÚ";"-J"bé
stabiljty (pouze U Zboží, které této zkoušce podte zatóná e go7 Boo2 šb-, o radiaóní
ochraně, 

_Ve znění pozdějšich předpisů, podléhá) a VstUpní Validace či kalibrace
(pouze_u zboží, u nějž je přj provozu Vyžadována) za přítomnosti zástupcú klinik, kam
bude zboži dodáváno, zaméstnance obchodníhó oddělení a oddělení zd'avotnické
technik}_Kup_ujícího a provedeni instruktáže obslUhujicího personálu dle § 22 zákona
č. ,12312000 sb., o zdravolnjckých prostiedcích, ue zňěni pázoěiších předĚisú

ll1.5. zástupci prodávajícího a kupujícího sepíší a podepíší při dodání zboží předávací
píotokol, dále jen ,,protokol o piedání a převzití zLožíi, prodávající i ku|ujícíjsou
oprávněni V,Protokolu o předání a převzetí Zboží UVést laŘexonv'záznámy,pňpomínky či 

.\^ýhrady; tyto s9 však nepovažují za zménu této smlouvy či dodatjkktéto smlouvě Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do Protokolú o předání
a převzetí Zboží neomezuje, Kupu|ícího' v §rávu oznamovat Zjištěné Vady
ProdáVajícímu i po dodání ZbožíV prŮuenu zarue'ni oooy



Č. smlour r: W/2959l20l4/D1

111.6. okamžikem předání a převzetí Zboží na základě Protokolu o predání a převzeti zboži
nabýVá Kupujicí Vlastnické právo ke zboži a přecházi na KUpujícího nebezpeěí škody

na zboží.
ll1.7. ProdáVající se zavazuje, že bude provádět pravidelné seíVisní prohlídky (preventivní

bezpečn-ostně techni;ké kontroly) předepsané \^ýrobcem a platnými práVními

přeápisy, zejména zákonem č, 123l2ooo sb., o zdravotnických prostředcíct]

á o Žméne ňenen;cn souvisejících zákonů, Ve Zněni pozdějších předpisú,

vč, aKualizace příp. íirmware, žaoušek dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které této

zkoušce podle zákona ó. 3o7 t2oo2 Sb., o radiační ochraně, Ve znění pozdějších

předpisú, podléhá), Validace nebo kalibrace parametrú (pouze u zboží, U nějž je při

i:rovózu-vyzaaována); tyto úkony bude ProdáVajicí Vzáruční době provádět bez
vyzvání KÚpujiciho, Včetně dodání potřebného materiá|u a náhíadních dílú, a to bez
nároku na další úplatu nad rámec sjednané ceny plnění,

lV.
Kupní cena a platební Podmínky

lV.1. Kupní cena se sjednáVá jako cena pevná a konečná Za Veškerá pInění posk}4ovaná
ProdáVajícím Kupujícímu na Základě této smlouvy a čini:

cena Zboží bez DPH
í 088 553,- Kč (slovy:

jedenmil ionosmdesátosmtisícpětsetpades
áttři korun českých)

228 596,- Kč

jedenm iliontřistasedmnácttisícstoětyřicetd
evět korun ěeských}

DPH 21 %

lV.2. Sjednaná kupni cena plnéní zahrnuje kromě Zboží Zejména náklady na dopravu do
místa plněni, obaly, naloženi, složení, po,iištění během dop€Vy, případné clo,

instalaci, uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky Vč, přejimací zkoUšky
dlouhodobé stability (pouze u Zboží, Keré této zkoušce podle zákona é,3o7n002
sb, o radiační ochraně, Ve znění pozdějších předpisú, podléhá) a Vstupni Va|idace či

kalibrace (pouze u Zboží, u nějž je při provozu Vyžadována), recyklační poplatek

|pouze U Zboži, které tomuto poplatku podle Zákona č, 185/2001 sb,, o odpadech, Ve

znění pozdějšich předpisu, podléhá}, preventivní bezpečnostně technické kontroly
Vó, aktualizace příp, firmware, zkoušek dlouhodobé stability (pouze u Zboži, které této
ZkoušCe podle zákona č.30712002 sb-, o radiační ochrané, ve Znění pozdějších
předpisu, podléhá), Validace nebo kalibrace parametru |pouze u zboží, U nějž je při
proVoZU VyžadoVána) V prúběhU zárUční doby,

lV.3. Instrukáž obsluhujícího personálu KUpu]ícího ke Zboží bude provedena bez nároku
na úpiatu nad rámec s.jednané kupni ceny,

lV.4. ProdáVajicí potvzuje, že sjednaná kupní cena Zcela odpovídá nabídce ProdáVajícího
předložené V ZadáVacim řízení. V případě rozporu mezi toulo smlouvou a nabidkou
ProdáVajícího uhradí Kupující kupní cenU p.o Kupujícího Výhodnější,

lv.s. Změna kupní cenyje \nýhradně podmíněna Změnou práVních předpisú Vztahujících se
k předmětu této smlouvy, Kerá má prokazatelný VliV na Výši kupníceny,

lV.6. Úhrada ceny plnění bude kryta částečně z prostředků státního rozpočtu (Ve Výši
přijaté dotace Z lV]iniSterstva zdravotnictvi) a ěástečně Z Vlastních zdrojú objednatele,

cena zboží vě. DPH



Č. smlouw-: KP /2g 59 /2o tl/D|

lV,í. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faldury - daňového dok|adu
Vystavené ProdáVa.jícím a doručené Kupujícimu, Dodavatel je oprávněn Vystavit
a doručit fakturu objednateli nejdříve vden předání a převzetí zboží na základě
Protokolu_ o.předán í a převzelí sW a Zboží a ne]později do 5 kalendářních dnů ode
dne předání a pře\.Zetí sw a zboži. Datum usiutečnéní zdanitelného plnění bude
shodné_ s datem podpisu Protokolu o předáni a pře\rzetí Zboží záétupci obou
smluvních stran, celková cena plnění bude uhrazena částečně ve výši pňjaié dotace
ze státního. rozpočtu se splatností 60 kalendářních dnů od vystavení'fakiury a úhrada
zbylé č,ásti ceny plnění bude od Wstavení iaktury roŽožena do právidelných
rovnoměrných měsíčních splátek, Datum splatnosti loslední splátky bude shoáné
sdatem s|latnosti íaktury 31, 12. 2014. souěástí faldury bude splátkový kalendář
odpovídající těmto plaiebním podmínkám,

lv.2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené
prá_Vními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č, 235/2004 sb,, o dani
Z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena s,jednaná
kupní cena a datum sp|atnosti V souladu se smlouvou, jinak jó Kupující oprávněn
vrátit fakuru pIodávajícimu k přepracování či doplnění v Íakovém pripáoe běží nová
lhúta splatnosti ode dne doíUčení opravené faKury KupujícímU,

lv.3, Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů
Kupujícího na bankovní účet ProdáVajicího, Dnem úhrady se rozumí den odepsáni
přislušné částky z úótu Kupujícího

lV.4. V případě, že V okamžiku Uskutečnění zdanitelného plnění bude ProdáVající Zapsán
V,regiďru plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má Ku§ující právo
uhradit za Prodávajicího DPH z tohoto zdanitelného plněni, aniž by Uyt vyŽvair ,jaXoručitel spráVcem daně ProdáVajícího, postupem v soulaáu 

- s' 5 Íooa
zák. č. 23512004 sb,, o danj z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisůi

lv.s. Pokud KUpUjící uhradí čáslku Ve V,ýši DPH na účet správce daně ProdáVajícího
a zbÝvqící částku sjednané kupní ceny (relevantní čási bez DPH) Prodávalňímu,
považUje Se jeho ZáVaZek uhradit sjednanou kupní cenu plněni zá splněný,'Dnem
úhrady se rozumíden odepsání poslední příslušné částky z účtu Kupují;ího. 

'

lV.6. PíodáVEícíje opráVněn postoupit sve peněžité pohledáVky Za Kupujícím yýhradně po
předchozím písemném souhlasu Kupujícího, jinak je póstoupeni vůči kupujíciriru
neúóinné, ProdáVající je opráVnén započítat sVé peňezite ponteoavty za Kupij.jicim
Výhradně na zák|adé písemné dohody obou smluvních stran, jina'k ]e zapoeteni
pohledáVek neplatné.

Kvalita Zboží,oa[věOnost za vaOy

V.1, Prodávajíci je povinen dodat Kupujícímu zboží zce|a nové, V plně funkčním stavu,
Vjakosti_ a technickém provedení odpovidajicim platným předóisúm Evropské Unje
a odpovídajícímu požadavkům stanoveným prá\,ními předpiiy České republiky,
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními čsN, t<tere se rztanLíli
ke zboží, zqména požadavkúm zákona č 22l1gg7 sb., o technických požadavcíc'h
na Výrobky, Ve znění pozdějších předpi§ů, a nařízení Vlády č. 336/ioo4 sb,, ldenim
se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, ve znění pozdějšich
předpisů



Č. srrrlouvv: KP l 29 59 / 2() I r lDl

v.2. ProdáVající prohlašuje, že Zboží, tderé dodá na základě této Smlouvy, Zcela odpovídá
podmínkám stanoveným V zadáVacích podmínkách up|atněných VzadáVacím řizení,
Ve kterém by|a nabídka ProdáVajícího na dodání zboží wbrána jako nejvhodnější.

V.3. ProdáVající se zavazu)e, že V okamžiku převodu Vlastnického práVa ke Zboží
nebudou na zboží váznouí žádná pláva třetích osob, a to zejména žádné předkupní
práVo, zástaVní práVo nebo práVo náJmU,

V.4. ProdáVajici se zavazuje, že dodané Zboží (vč. Veškerých jeho jednotli\^ých

komponent) bude nejméně po dobu 24 měsícú ode dne predání a převzeli zboži na
Základě Protokolu o předání a převzetí zboži způsobilé pro použiti k obvyklému účelu
a že si nejméně po tuto dobu zachová sVé Vlastnosti vsou|adu s touto smlouvou
a zadávacimi podmínkami Kupujícího, ProdáVajíci tedy poskytuje Kupujicimu Záruku
Za jakost dodaného Zboží Vdélce nejméně po dobu 24měsícú ode dne předání
a převzeIí zboži.

V,5. ProdáVajíci se zavazuje zahd}|1 práce na odstranéní eventuálních Vad Zboži V době
trvání Záruky do 1 pracovního dne od jejich oznámeni ProdáVa.jícímu a Ve lhutě do
3 pracovních dnů od Je]ich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného stavu, není-li
mezi ProdáVajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a ZáVažnost Vady dohodnuta
lhúta jiná,

V.6. Kupu]ící je opráVněn Vedle nárokú ZVad Zboži Up|atňovat ijakékoliv jiné nároky
souVise,iící s dodáním Vadného Zboží (např, nárok na náhradU škody),

Vl.
Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání

Vl.í. ProdáVajicí s ohledem na povinnosti Kupujícího VyplýVající zejména ze zákona
č. 13712006 sb,, o Veřejných zakázkách, Ve znění pozdějšich předpisú, souhlasí se
zveřejněnim Veškeri,ch iníormací týkajícich se ZáVazkového \áahu založeného mezi
ProdáVajicím a Kupujicím touto sm|ouvou, zejména Vlastního obsahu této smlouvy,
Ustanoveni § 504 zákona č. 8912012 sb,, obóanský Zákonik, Ve Znění pozdéjších
předpisú, o obchodním tajemství, se nepoužije-

V1.2. ProdáVající se zavazuje předložit Kupujícímu dle § 147a odst. 4
zákona č. 137/2006 sb,, o Veřejných zakázkách, Ve znění pozdějších předpisú, Ve
lhutě 60 dnú od splnění této smlouvy seznam subdodavatelú, jimž Za plnění
subdodáVky Uhradil Vice než 10 o/o z celkové kupní ceny.

Vll.
sankce a odstoup€ní od smlouvy

Vll.í. ProdáVající se pro případ prodlení s dodáním zboži rádné a Včas Zavazuje Uhradit
Kupujicímu smluvní pokutu Ve Výši 0,2 % z celkové kupni ceny Yč. DPH za každý
započatý kalendářní den prodleni-

Vl1,2. ProdáVající se pro případ prodlení se zahájením práce na odstíanění Kupujicím
oznámených vad Zboží nebo V případě prodlení s Uvedením Vadného Zboží opět do
bezvadného §tavu Zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu Ve \.ýši 0,2 %
z celkové kupní ceny Vč, DPH Za každý zapoěaIý kalendářní den píodlení.



C, sm]ouw: KP /29 59 /20 1 4 /Dl

Vl1.3. Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá VliV na Uplatnění nároku Kupujícíhona náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedie smluvní pokuty v Óelémrozsahu, žn., že částka sm|Uvní, pokuty se do \^ýše náhrady škodý nezápočítává.zaplacením smluvní pokuty není dotčéna povinňost prooaúajicihď sprnii'zaĚxý
VyplýVající z této SmloUVy.

Vl1.4. Kupující se V případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje Uhradit Prodávajícímu
úroky z prodleníVe \.ýši Stanovené platnými práVnim; předpisy,

Vl1,5. Porušení povinnosti ProdáVajícího dodat zboži řádně a Včas nebo povinnosti
Prodávajícího zahájil píáce na odstranění Kupujícím oznámených vao záozí neoopovinnosti ProdáVajícího Uvést Vadné Zboží opbt do bezvadného stavu po dobu delšínež třicet kalendářnich dnů se_ považuje za podstatné porušení smlouvy, jež
opravňuje Kupujícího k odstoUpení od smlouvy,

Vlll.
Závěrečná ujednání

Vll1.1. osoby pod€pisující tuto smlouvu jménem ProdáVajíciho p[ohlašují, že podle Stanovspolečnosti, společenské smlouvy nebo jiného oMobné'ho orgaňžačn'ího předpisujsou opráVněni smlouvu podepsat a k atnosti smlouvy neňí třeba podpisu'jiné
osoby,

Vll1.2. Pro_d^áVa]ící prohlašlje, že se nenachází V úpadku Ve smyslu Zákona
ó. 182D!06 Sb,, o úpadku a zpusobech jeho řešeni '(insoivenční 

zaton1, ve znénipozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen ptnit sve sptatné závazŘý,
přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné znáÁky hrozíciho úpadku, najeio majetek nebyl prohlášen konkurs áni mú nebyla povolena reorganizace ani Vůči
němu není vedeno insolvenční řízení,

vll1,3. prodávalící prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy
?o _sP|9!Tsti ,iejichž splnění by mohlo být Vymáháno V exekuci podle zákoná
č. 12012001 sb,, o soudních exekutoíech a exekuční činnosti (exekuční řád)
a_o změně dalších zákonů, Ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden
Výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy io spiatnolti, jejichž splnění ovrnÓnró uyt
vymáháno ve \.ýkonu rozhodnutí podle zákona e, gsngóá šb,, občanského soudníhb
řádu,, Ve Zněnj pozdě,iších předpisu, zákona č.5oot2oo4 sb., spráVního řádu, Ve
1!9!i eoz9,ě,t9i9h předpisu, či podle zákona č. 280/2oo9 sb,, dáňového řádu, veZnenl pozděJšich předpisu

Vll1.4. Jakékoliv Změny či doplňky télo smlouvy lze činit pouze formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběmá smluvními stranami, odstóupení od
smlouvy lze provést pouze písemnou formou,

Ml|.5. ve věcech touto smlouvou uýslovně neupravených se právní \.áahy z této smlouvv
\rznikající či s touto smlouvou související řídí platnými právními předpisy Ón, zeimená
ustanoveními § 2079 a násl, zákona č. č.8ÓDo12 s6,, ooeanŠt<y, záioník" ve'znénípozdějších předpisů,



Č. smlouw: W /2959 l 20 1 4/Dl

Ml1.6. Spory mezi stranami, které yzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny
\rzájemnou dohodou smluvních stran. Pokud se stranám nepodaří Vyřešjt spor
smimou cestou, múže se Kerákolize smluvních stran obrátit na obecný soud cR,

Vll1,7. Tato sm|ouva je sepsána Ve třech Vyhotoveních ďejné platnosti a ZáVaznosti, přičemž
dVě z nich jsou určena 6iro Kupujícího a jedno z nich je určeno pro ProdáVajícího;
Smlouva se považuie za uzavřenou a nabýVá účinnosti okamžikem jejího podpisu
otĚma smluvními ďranami,

vll1.8. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy,
Kerému zcela íozumí a plně Vyjadřu.Je ]ejich svobodnou a Vážnou Vůli,

PRODÁVAJÍCÍ:

MsM, spol. s r.o.

vladimir pušec

jednatel

MsM. §óol, s í. o,

P,o,Bo; l20, Lhota u Přibíaúě 13

2ól 8l Přibram
(5)

KUPuJící:

V Brně dne 41 /2 l7,/q

Fakultní nemocnice Brno

MUDr. Roman Kraus, MBA

ředitel

Fakultnl n€nrocnico Btlo
Jlhlanb2o 62500 Brre



jMSM
Techniclcý popis

STAN s31

rerÁlniMoNlToR

_ systém spojujíci intrapartální
kardiotokograf a analyzátor sT úseku
fetálniho EKG

Vyšši senzitivita a speciíita metody
v porovnání s klasickou kardiotokografii

_ včasná identifikace hrozici hypoxie
plodu

kontinLlálni snímáni fetálniho EkG a
srdeční frekvence pomoci skalpové
elektrody
_ automatické Vyhodnocování změn ST
úseku fetálniho EKG

možnost zevního snímání srdeóní
frekvence plodu pomoci ultrazvukové
sondy

možnost monitorace dvojčat
monitorace děložni aktivity externim

íoco snímačem nebo internim
snimaóem intrauterinního tlaku (IUP)

_ automatické ukládáni záznamu na
paměťovou flash kartu

. _ možnost volby mezi tiskem záznamu
laserovou tiskárnou nebo,on-line"
pomocí tepelného zapisoVaé

. _ možnost vkládání pacientských dat
(méno, rodné čis!o) a da|šich údajů a
jejich tisku společně se záznamem

TECHNlcKÉ Úon.lr

Monitorované pařametry
Duátní srdečni frekvence (monitorace dvojčat)

50 - 24o tepů/min (externi snímáni
30 - 240 tepů/min (FEKG)

Fetální EKG s automatickou analýzou sT úseku
identifikace zvýšeni amplitudy T Vlny

identifikace zvýšeni základny sT úseku
identiílkace bifazického tvaru sT úseku
Děložní aktivita

o - 1o0 (ext, snimáni - ToCo)
o - 1oo mmHg (interni snimáni - lUP)

Displei
barevný typu TFT s úhlopřičkou 15"

Napájení
siť 220 - 24o v l 50 Hz

Rozměry (monitor)
420 x 143 x 334 mm

Hmotnost (monitor)
9kg

\n NIs\l Gmup Coírtpanr

.§\

I

1

ť
l
{

--.-§
,.ť}j_'-l.§\_ti:_j:1.
=J._\*-,7



_NEV:Á,|sYs101om raatntmonioffiŇTii-]-
TOCO sondaffi
§oqprav? Epelného zapisovače STAN P11
roovozek s alektíoořiDoike m i

Pacientský ma*er s kab€lem

§lEv:AcclOío22 _ 889 000,00 1 186 690,00 1 075 690.00
NEV:ACClOí032 23 o72,oo t 4 845-12 27 s17,12
NEV:SB§O0OO05/EU 38 230.00 8 028.30 46 258.30
NEv:sB§10300§ 86 932.@ 18 255,,72 1o5 1a7.72

NEVrAcc101o4o 46 329,00 1 9 729,09 56 058.09

§glLem
4 990 no 1 1.l/79ll 6 037.90

í 088 553.00 228 596,13 1 317 ,149,13

cdkem bez DPH
oPH15%
DPH 2,1vo
celkom § DPH

í 088 533 Kč
0Kě

228 596 Kč
í 3í7 í49 Kě

2l400lo4 Nabídka


